

Město Varnsdorf**Nabídka : oprava chodníku ul. Bratislavská**

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	oprava chodníku od ul. Raisova po bránu délka 54m š.2,6 ,od brány po ul.Jarošova dl-75mš.3m				
2	dopravní značení	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
3	vytyčení sítí včetně výkopu ručních sond	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
4	geodetické zaměření chodníku	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
5	odstranění AB tl. Do 10cm	m3	36,54	1 800,00	65 772,00
6	odtěžení podkladu dohl.20cm vč odvozu a uložení	m3	63,08	450,00	28 386,00
7	úprava pláňe hutněním	m2	365,40	65,00	23 751,00
8	vozovkové vrstvy ze štěrkodrtě 0/32 tl.20cm	m2	63,08	790,00	49 833,20
9	pokládka ZD tl.60mm do drtě 2/5 vč.dodání	m2	365,40	465,00	169 911,00
10	úklid staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00
15	hloubení rýhy pro pokládku VO š.25xhl20cm	m	129,00	75,00	9 675,00
16	podšyp a zásyp výkopu pískem 10+10cm vč.práce	m	129,00	73,20	9 442,80
17	folie výstražná	m	129,00	15,80	2 038,20
18	Kladení 1 kabelu pomocí KAELBLE	m	129,00	55,30	7 133,70
19	položení trubky HDPE do výkopu	m	129,00	23,00	2 967,00
20	trubka korugovaná PE 50	m	129,00	14,00	1 806,00
21	pásek FeZn 30x4	m	50,00	30,50	1 525,00
22	trubka HDPE 40	m	129,00	26,00	3 354,00
23	spojka HDPE 40	ks	2,00	134,10	268,20
24	koncovka HDPE 40	ks	8,00	122,70	981,60
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					
náklady celkem bez DPH					391 844,70
DPH 21%					82 287,39
náklady celkem včetně DPH					474 132,09

